

        
    
                ×
          
            

                  [image: Bytový Dům - Liberec]Bytový Dům - Liberec[image: Bytový dům - Masarykova Liberec]Bytový dům - Masarykova Liberec[image: Domov senioru - Sychrov]Domov senioru - Sychrov[image: Historická budova - Liberec]Historická budova - Liberec[image: Nerudovo náměstí ]Nerudovo náměstí [image: Pension - Liberec]Pension - Liberec[image: Rodinný dům - Liberec]Rodinný dům - Liberec[image: Rodinný dům v Jizerských horách]Rodinný dům v Jizerských horách[image: Sokolské náměstí - Liberec]Sokolské náměstí - Liberec[image: Ulice 1. máje Liberec ]Ulice 1. máje Liberec 

            

          

    

    
                      ×
          
            
               [image: BD - Jablonec nad Nisou]BD - Jablonec nad Nisou[image: BD - Liberec]BD - Liberec[image: BD - Prosec nad Nisou]BD - Prosec nad Nisou[image: Hagibor - Praha]Hagibor - Praha[image: Radnice - Jablonec nad Nisou]Radnice - Jablonec nad Nisou[image: Rezidence Masarykova - Liberec]Rezidence Masarykova - Liberec[image: Rezidence Parková Praha]Rezidence Parková Praha[image: Rodinné domy - Šimonovice]Rodinné domy - Šimonovice[image: Stages Hotel O2 Arena]Stages Hotel O2 Arena[image: Ubytovna MV - Praha]Ubytovna MV - Praha[image: Výšková budova S Tower ]Výšková budova S Tower 

            

          

    

    
                      ×
          
            
               [image: COI - Liberec]COI - Liberec[image: Císařský kámen - Liberec]Císařský kámen - Liberec[image: Danube House - Prostorové lešení]Danube House - Prostorové lešení[image: Festival Votvírák - Milovice]Festival Votvírák - Milovice[image: Most Palackého - Turnov]Most Palackého - Turnov[image: Pódium na Václavském náměstí]Pódium na Václavském náměstí[image: Pódium před Pražským hradem]Pódium před Pražským hradem[image: Vodojem - Ohrazenice]Vodojem - Ohrazenice

            

          

    
    



        
          ×
          
            
              Systém PERI UP

              

              

              
                
                  Rámové PERI UP T 72 

                    

                  

                   Lehké díly rámového lešení umožňují snadnou práci i na stavbách bez vrátku. U systému PERI UP T 72 je zábradlí dalšího patra namontováno již společně s T rámem. Dělený rám přináší nižší hmotnost jednotlivých dílů a tím snadnější a rychlejší práci. 

                    

                  

                  

                  Certifikát PERI UP T 72 ke stažení
                  Návod k použití ke stažení
                  

                


                
                  Rámové PERI UP Easy 

                    

                  

                   PERI UP Easy s technicky vylepšeným rámem spojuje ideálním způsobem bezpečnost a hospodárnost. Lešení se vyznačuje malou hmotností, to vede k výraznému zkrácení doby montáže a demontáže. 

                    

                  

                  

                  Rámové lešení patří mezi nejčastěji používané druhy lešení.

                  Certifikát PERI UP Easy ke stažení
                  Návod k použití ke stažení
                  

                

                
                
                  PERI UP Rosett Flex 

                    

                  

                   Jádro modulového a podpěrného systému tvoří styčníková rozeta. Již při nasazení horizontály na rozetu je zaručena montážní tuhost. Modulový systém PERI UP Rosett v případě použití jako fasádní lešení, se dá optimálně přizpůsobit tvaru budovy. 

                    

                  

                  

                  Certifikát PERI UP Flex ke stažení
                  Návod k použití ke stažení
                  

                

                
              

            

          

        

        
        
          ×
          
            
              Systém RUX

              

              

              
                

                
                  Rámové RUX Super 65 

                    

                  

                   Rychlestavitelné lešení RUX Super 65 je ocelové, žárově zinkované rámové lešení sestavované z hotových stavebních dílů. Je to kompatibilní modulární systém, takže je možné kombinovat ho s některými dalšími typy lešení. Jedná se o produkt německého výrobce lešení Scafom-rux. 

                    

                  

                  

                  Certifikát RUX Super 65 Easy ke stažení
                  Návod k použití ke stažení
                  

                

                

              

            

          

        



        
          ×
          
            
              Lešenářské věže

              

              

              
                

                
                  Lešenářská věž 

                    

                  

                  Pronajímáme pojízdné Al věže, schodišťové věže šíře 75 cm, schodišťové věže šíře 150 cm, mobilní oplocení, shozy na suť, plachty, sítě a výtah Geda 

                    

                  

                

                

              

            

          

        
        
          
            
              
                
                  
                    [image: Lešení Librux logo]
                    Librux lešení Liberec

                  
                  	
                      Úvod
                    
	
                      O společnosti
                    
	
                      Služby
                    
	
                      Normy
                    
	
                      Doprava
                    
	
                      Galerie
                    
	
                      Dron
                    
	
                      Kontakt
                    


                  
                    Menu
                  
                
              

            

          

        
        
          
            
              
                
    
    [image: ]

                
                  Pronájem, montáž a prodej lešení

                

              

            

            
              
                                
    
    [image: ]

                
                  Poskytujeme materiál pro soukromé objekty

                

              

            

            
              
                
    
    [image: ]

                
                  Pracujeme na průmyslových stavbách

                

              

            

          

        

        
          

        
        
          
            
              
                O společnosti

              

            

            
              
              
                	
                    
                      2003Založení lešenářské firmy jako fyzické osoby se systémem RUX.
                    


                  
	
                    
                      2008Stáváme se s.r.o. a jsme součástí celorepublikových projektů.
                    

                  
	
                    
                      2011Nákup systémů od společnosti PERI a zahájení partnerského vztahu.
                    

                  
	
                    
                      2016Rozšíření podnikatelského portfolia servisní společností Librux Plus s.r.o.
                    

                  
	
                    
                      2023Stěhování sídla firmy do nových moderních prostor.
                    

                  
	


              
            

            

          

        
        
          
            
              
                
                  Služby

                

              

              
                
                  
                    
                      
                        [image: Systém PERI UP]
                        

                      

                      Systém PERI UP

                    

                  
                  
                    
                      
                        [image: Systém RUX]
                        

                      

                      Systém RUX

                    

                  
                  
                    
                      
                        [image: Lešenářské věze]
                        

                      

                      Lešenářské věže

                    

                  
                

              

            

          

        
        
          
            
              
                
                  
                                        Jaké služby nabízíme?

                    

                    Naše společnost zajišťuje kompletní dodávku lešení skládající se z pronájmu lešení, montáže, demontáže, dopravy a v případě potřeby dalších s tím souvisejících služeb. Pronajímáme různé typy lešení německých značek PERI a RUX. Námi poskytované služby jsou prováděny výhradně českými akreditovanými montážníky. 

                    Pro vypracování cenové nabídky nás kontaktujte telefonicky nebo e-mailem viz kontakty. Do poptávky uveďte přesnou adresu nebo GPS souřadnice poptávané stavby, technickou dokumentaci popř. fotografie stavby, předpokládaný datum zahájení prací a předpokládanou délku pronájmu. Děkujeme.

                  

                

              

              
                
                  
                    Normy

                    

                    Při montáži a demontáži se řídíme: 
 Normou ČSN 73 8101 (738101), která obsahuje základní technické požadavky na lešení uplatňované v České republice (doplňuje evropskou normu ČSN EN 12811-1) a je tak uvedena do souladu s požadavky aktuálně platných evropských norem pro dočasné stavební konstrukce, a dalšími normami ČSN s touto normou souvisejícími. 

                      
 Nařízením vlády č. 173/1997 Sb., kterým se stanoví vybrané výrobky k posuzování shody, ve znění pozdějších předpisů. 

                      
 Nařízením vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky.
                    

                  

                

              

            

          

        
        
          
            
              
                
                  Doprava

                

              

              
                Disponujeme širokým výběrem vozidel s nosností od 3,5 až do 18 tun s hydraulickou rukou a VZV. 
 Jsme schopni zajistit jakkoliv objemnou dodávku lešení. 
.
              

            

          

        
        
          
            
              
                
                  Galerie

                

              

              
                
                  
                    
                      
                        [image: Stavby do 500 metrů čtverečních]
                        

                      

                      Stavby do 500m

                    

                    

                  
                  
                    
                      
                        [image: Stavby nad 500 metrů čtverečních]
                        

                      

                      Stavby nad 500m

                    

                  
                  
                    
                      
                        [image: Atypické stavby]
                        

                      

                      Atypické stavby

                    

                  
                

              

            

          

          
        
        
          
          
          
            
              
          
        


        
        
          
            Kontakt

          
          

          
            
              
                Librux s.r.o.

                

                
                  
                     Dr. Milady Horákové 1093/116A, 
 Liberec VI-Rochlice, 
 460 06 Liberec 6 
 IČ: 28661770 
 DIČ: CZ28661770
                  
                

                

                  
                    
                       Martin Řezáč - jednatel 
 +420 602 404 901
                    
                  

                  
 
                  
                    
                      Jindřich Řezáč - technik 
 +420 602 351 265
                    
                  

                                  
                  
                  E-mail: info@librux.cz

                
                   

                  
                    
                      Výpis z OR zde
                    
                  

                  
                      Datová schránka: p4eig8h
                

                

                                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                

              


            

                

                               
                

                
              


          


          
            

            

            
              Napište nám

            

            
              
                
                  
                    
                  

                

                
                  
                    
                  

                

                
                  
                    
                  

                

                
                  
                    
                  

                

                
                                    
                    
                  

                  
                    
                  

                  
                  
                  

                

                
                  

                  

                    Odeslat zprávu 
                    
                  

                

              

              

              Odesláním zprávy souhlasíte se zpracováním vyplněných údajů za účelem vyřízení dotazu.

              Údaje nejsou jakkoliv ukládány ani poskytovány třetím stranám.

            

          

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
                  
      
